ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 65
Избирательная комиссия

 Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«13» августа 2016 года                                                                                № 2/30

О регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Орлова Виктора Валерьевича
Проверив  соответствие порядка  выдвижения избирательным объединением «Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата на должность Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Орлова Виктора Валерьевича требованиям Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и необходимые для регистрации документы, в соответствии с частями 3, 3.2, статьи 29, частью  3 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона

 Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения  решила:

1. Зарегистрировать кандидата на должность Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Орлова Виктора Валерьевича, 04.03.1970 года рождения, проживающего в Томской области г.Северск, выдвинутого избирательным объединением  «Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», «13» августа 2016 года в  16 часов 34 минуты.

2. Выдать Орлову Виктору Валерьевичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Наумовского сельского поселения «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения», на официальном  сайте Наумовского сельского поселения,  на сайте Администрации Томского района.

    15.08.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова